
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 

Wójta Gminy Tarnowiec 

z dnia 10 listopada 2021 roku

w sprawie: ustalenia przerwy wakacyjnej w funkcjonowaniu oddziałów 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Lubnie Szlacheckim

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r., poz. 502 ),

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam przerwę w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej 

w Lubnie Szlacheckim na okres od 11 lipca 2022r. do 12 sierpnia 2022r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Lubnie 

Szlacheckim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

nv
gr

 Z
bm

pw
 r

Sporządziła:
Sabina Lubas - podinspektor ds. oświaty


